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On yıllardır, bu ülkede büyüyen faşizm tehlikesini analiz ediyor ve bunun hakkında uyarılarda
bulunuyorum. Bu faşizmin daha derin nedenlerine ve temel içeriğine değindim; özellikle açık ve
saldırgan beyaz üstünlenmeciliği ve erkek egemenliği, fanatik bilim karşıtlığı ve Hristiyan
köktendinci çılgınlığına odaklandım. Bu faşizme karşı ve çok daha farklı, çok daha iyi bir dünya için
toplumun her kesiminden insanların seferber edilmesinin önemini vurguladım.
Trump’ın 2016 seçimleri sonucunda ilk kez iktidara gelmesinden bu yana, onun faşizmini olduğu
gibi tanımlayarak ifşa ediyor, bu faşizme karşı kararlı kitlesel bir muhalefet çağrısında bulunuyor ve
bu faşizmin kapitalizm-emperyalizm sistemine dayandığını, dolayısıyla bu sistemin tamamının
gerçek bir devrimle ortadan kaldırılması gerektiğini açıkça ifade ediyorum.
Ancak, çoğu zaman, tüm bunlarla ilgili yaptığım analizler, gerçekte ne olduğunu ve buna karşı ne
yapılması gerektiğini kabul etmeyi reddeden insanlar tarafından görmezden gelindi, göz ardı edildi
ya da çarpıtılarak saldırıldı.
Geçenlerde, bu sistem altında ezilenler arasında bazı insanların neden şimdi Trump/MAGA faşizmini
desteklediğine dair bir analiz de yaptım.  #97 numaralı mesajımda bahsettiğim gibi: “Nasıl oluyor
da Trump ve onun göçmenlere yönelik ırkçı saldırıları azımsanmayacak kadar Latino tarafından
desteklenebiliyor?”
Yaptığım tüm çalışmalarda olduğu gibi, o mesajdaki analizin de temel amacı ve hedefi, burada ve
dünyanın dört bir yanında milyonlarca insanın maruz kaldığı korkunç baskıya ve gereksiz acılara
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nihayet son vermeyi hedefleyen, acilen ihtiyaç duyulan bu devrimi ilerletmek ve bu mücadeledeki
engelleri aşmaktır. Ancak bir kez daha, bu konuyla ilgili ciddi ve ilkeli bir şekilde meşgul olmak
yerine, #97 numaralı mesajıma bir Siyah ACLU avukatından şu tür bir yanıt alıyoruz: “Avakian’ın
analizinde doğru mu yanlış mı olduğuna girmeksizin, bir beyaz adamın farklı renkli topluluklara
parmağını sallayarak ders vermesi fikri son derece rahatsız edici.”
Hadi ama, bu kadar “woke-kimlik” saçmalığı yeter! #97 numaralı mesajda sözde “parmak sallama”
ve “ders verme” olarak adlandırılan şey, aslında son seçimde ne olduğunu ve genel olarak neler
yaşandığını anlamak açısından son derece önemli olan ciddi ve kapsamlı bir analizdir. İnsanların
bilmeleri gereken önemli konular hakkında hakikati söylemekten asla çekinmedim ve asla
çekinmeyeceğim, hatta bazıları bunu duymak istemese bile. Eğer birisi, #97 numaralı mesajdaki
içeriğin özü hakkında ciddi bir şey söylemek isterse—harika: bu, karşı karşıya olduğumuz zorlu
gerçeklikle derinlemesine mücadele etme sürecine katkıda bulunabilir. Ancak bu “parmak sallama”
ve “ders verme” saçmalığı, aslında bu konunun özüne eğilmeyi reddetmek için ucuz bir
bahane—kaba bir rasyonalizasyondur.
Bu avukatı bir mahkeme salonunda, ciddi bir suçtan yargılanan “beyaz olmayan bir kişinin” sözde
“savunması” olarak bu argümanı yaparken hayal edin:
Sayın Yargıç, savcının aktardığı gerçeklere ve iddialarına yanıt vermeyeceğim, çünkü kendisi beyaz
bir adam ve bu nedenle bu konularda konuşmaya hakkı yok ve bunu yapması son derece rencide
edici.
Bunun iyi bir sonuca götürecek ciddi bir argüman olduğunu düşünen var mı?!
Mahkemede geçmeyen şey, diğer ciddi meselelerde de geçmemelidir. Başta vurguladığım gibi,
özellikle şu anda yaşadığımız zor zamanlarda, iflas etmiş “woke-kimlik” saçmalıkları değil, çok ciddi
bir gerçeklikle ciddi bir şekilde yüzleşmeye ihtiyacımız var.
Maalesef, bu avukat tarafından ifade edilen “woke-kimlik” saçmalığı, sadece belirsiz bir şekilde iflas
etmiş olmakla kalmıyor—ve bu durum sadece bu avukatla sınırlı değil. Bu çok yaygın bir durum ve
çok sık göz ardı ediliyor; üstelik çok fazla zarara yol açıyor. Şu anda karşı karşıya olduğumuz çok
kötü duruma önemli ölçüde katkısı olmuştur.
Bu anlayış, çok fazla insanı neler olup bittiğine ve buna karsı ne yapılması gerektiğine dair gerçek,
bilimsel bir anlayış geliştirme konusunda aldatmış, yanıltmış, korkutmuş ve engellemiştir.
Ciddi sorularla ciddi bir şekilde ilgilenmek yerine, yıpranmış “woke-kimlik” duruşunu ikame etme
girişimlerinin verdiği zararı kabul etmenin ve bu girişimleri kesin bir şekilde reddetmenin zamanı
çoktan geldi de geçiyor. İnsanlığın karşı karşıya olduğu en büyük sorular hakkında, giderek artan
sayıda insan arasında, kimin ne söyleyebileceğini dikte etme girişimleriyle kısıtlanmayan,
sınırlandırılmayan, bastırılmayan ve boğulmayan açık ve dürüst katılım temelinde, ilkeli tartışma ve
etkileşimlere her zamankinden daha çok ihtiyacımız var.
En başından beri, ilk mesajımdan itibaren ifade ettiğim gibi:
Bu durum ne kadar ciddi olursa olsun, bu zavallı, hiçbir yere varmayan, kimin bunu veya şunu
söyleme hakkına sahip olduğuna dair saçmalıklara ayıracak ne benim ne de bizlerin vakti yok.
Herkesin hakikati öğrenme ve hakikati söyleme hakkı ve sorumluluğu vardır, özellikle de insanlığın
tamamını ve tüm geleceğini ilgilendiren, gerçekten de ölüm kalım meselesi olan konularda—ve
herkesin bu hakikate dayalı olarak harekete geçme hakkı ve sorumluluğu vardır.

 
 


